[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2025 года № 261

г. Нязепетровск

	О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Нязепетровского

муниципального округа 27 января 2025 года № 126

Руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Нязепетровского муниципального округа, утвержденный решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области от 27 января 2025 года № 126 «О создании муниципального дорожного фонда Нязепетровского муниципального округа», изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 13) следующего содержания:
 «13) расходы на обеспечение транспортной безопасности объектов дорожного хозяйства.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансам, вопросам налогообложения, жилищно-коммунального, транспортного, торгового и бытового обслуживания населения (Телятников Б.М.).
Заместитель председателя Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального округа

           Д.И. Салатов

Глава Нязепетровского

муниципального округа

           С.А. Кравцов